
ZARZĄDZENIE NR 0050.42.2026 
BURMISTRZA TOSZKA 

z dnia 19 lutego 2026 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko  dyrektora 
Szkoły Podstawowej nr 1 im. Ireny Sendler w Toszku, ul. Dworcowa 27, 44-180 Toszek, 

dla  której  organem  prowadzącym  jest  Gmina Toszek. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2025 r.  poz. 1153 z późn. zm.), art. 63 ust. 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2017 r. Prawo oświatowe (tekst jedn. 
Dz. U. z 2025 r. poz. 1043 z późn. zm.), § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 
2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły 
podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji 
konkursowej (tekst jedn. Dz. U. 2021r. poz. 1428 z późn. zm.) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Szkoły 
Podstawowej nr 1 im. Ireny Sendler w Toszku. 

§ 2. W skład komisji konkursowej wchodzą: 

1. Piotr Kunce – przedstawiciel organu prowadzącego szkołę; 

2. Danuta Lis – przedstawiciel organu prowadzącego szkołę; 

3. Ewa Wolnica – przedstawiciel organu prowadzącego szkołę; 

4. Ewa Gaweł - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 

5. Beata Górna - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 

6. Beata Karkowska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 

7. Anna Havemeister - przedstawiciel Rady Pedagogicznej; 

8. Katarzyna Jendrysik - przedstawiciel Rady Pedagogicznej; 

9. Sonia Jaklowska - przedstawiciel Rady Rodziców; 

10. Beata Mahlhofer - przedstawiciel Rady Rodziców; 

11. Joanna Wróblewska - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego Oddział w Toszku; 

§ 3. Wyznacza się Piotra Kunce na Przewodniczącego Komisji Konkursowej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Toszka 
 
 

Grzegorz Kupczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43470E40-C87E-4B02-BE12-E4C6C63DA195. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zarządzenie zostało wydane w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły 
Podstawowej nr 1 im. Ireny Sendler w Toszku, ktorej organem prowadzącym jest Gmina Toszek. Powołanie 
komisji konkursowej jest krokiem niezbędnym, by wyłonić kandydata spełniającego wymagania określone 
w przepisach prawa oświatowego i zapewnić przejrzystość oraz rzetelność procesu rekrutacyjnego. Zgodnie 
z przepisami ustawy z dnia 14 grudnia 2017 r. Prawo oświatowe oraz rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r., komisja konkursowa jest powoływana przez organ prowadzący 
szkołę.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43470E40-C87E-4B02-BE12-E4C6C63DA195. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.42.2026 BURMISTRZA TOSZKA z dnia 19 lutego 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	ust. 6 w § 2
	ust. 7 w § 2
	ust. 8 w § 2
	ust. 9 w § 2
	ust. 10 w § 2
	ust. 11 w § 2

	§ 3
	§ 4


